אך הרוב בממשלה ובכנסת היו נגד, ומטום כך לא אושר גם התקציב הדרוש לארגון הטלביזיה כללית. משרד ראי הממשלה - שמוהר לי לשמר בי ראה את הנולד בענין זה - קבע עם זאת מטרה לעצמו להתכונן לקראת האפשרות להנהגת טלביזיה כללית, בהיקף של שעה בעברית ואולי גם, חצי שעה בערבית, בערך בחום שנה הלימודים תשכ"ז, כלומר בקיץ 1967. זהו החאריך הסביר שבו ימסרו לנו הרוטשילדים לפי ההסכם את מערכת השידור של הטלביזיה הלמודית. באס יחליטו להקדים אותו בחצי שנה או שנה, אנו וכולים על כל פנים להיות מוכנים לשידור בשנה לאחר קבלת החלטת הממשלה.

ג) קול ישראל והטלביזיה

מאחר שלא נחקבלה החלטה על הקמת טלביזיה כללית, לא נקבעה גם המסגרת הארגונית המדוייקת לכך.